ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №4

25 апреля 2016 года

город Ставрополь

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Сапунов Д. Н. – председатель Комиссии, заместитель руководителя
Ставропольского УФАС России.

Члены Комиссии:

Гритчин И.Н. – начальник отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Хаджебиеков Р.Ш. – государственный инспектор отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев дело №4, возбужденное по признакам нарушения товариществом
собственников жилья «Согласие» (355009, г. Ставрополь, ул. Ленина, 441/9, ИНН
2635089502) нарушения пункта 3 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

На рассмотрение дела представитель ООО «Сеть», а также представители ТСЖ
«Согласие» не прибыли.

На момент рассмотрения дела, в материалах дела отсутствует доказательство о
надлежащем уведомлении  ТСЖ «Согласие»

В целях всестороннего и полного рассмотрения дела, а так же надлежащего
уведомления ТСЖ «Согласие», руководствуясь частью 6 статьи 44 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ "О защите конкуренции",

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела №4 отложить;

2. Назначить рассмотрение дела №4 на 20 мая 2016 г. на 11 часов 00 минут по
адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003, каб. 315.